

„Dostawa sprzętu komputerowego do pracowni informatycznej w Okręgowym Ośrodku Wychowawczym w Koronowie”

Pytanie oferentów:

- 1) Czy w przypadku oprogramowania Microsoft Office 2021 LTSC standard dopuszczają Państwo zaoferowanie licencji przeznaczonych dla edukacji Microsoft Office 2021 LTSC Standard 2021 jednostki edukacyjne?

Odpowiedź na pytania oferentów:

Ad 1) *Zakup realizowany jest na potrzeby pracowni komputerowej w szkole więc mamy pełne prawo do wykorzystania licencji „edukacyjnych”, z tym, że jeśli wiąże się to z koniecznością przedstawiania dodatkowych zaświadczeń potwierdzających takie prawo, jak również prawo do zakupu z 0% VAT to nie oczekujemy takich ofert gdyż wymagałoby to pozyskiwania dodatkowych potwierdzeń z ministerstwa, które możemy ewentualnie uzyskać po wyłonieniu Dostawcy z najkorzystniejszą ofertą.*

Pytanie oferentów:

- 2) Czy umowa podlega modyfikacjom? Przesłałem ją do weryfikacji naszemu Prawnikowi, ma on natomiast dwie uwagi co do zawartych w niej zapisów, mianowicie:

1. § 6 ust. 1 i 2 - tzw. prawo opcji, zamówienie dodatkowe w tych samych cenach - nie ma wskazanego terminu do kiedy takie dodatkowe zamówienie ma się pojawić. Nie jesteśmy również w stanie zagwarantować tych samych cen przy dłuższym czasie oczekiwania na dodatkowe zamówienie, o ile miałyby się ono pojawić. Nasz Prawnik prosi o usunięcie całego zapisu lub określenie konkretnych terminów dodatkowego zamówienia.

2. § 8 ust. 1 lit. c) - dotyczy mebli, proszę o usunięcie

Odpowiedź na pytania oferentów:

Ad 2)

1. **W 2024 r. Zamawiający nie planuje zamówień dodatkowych sprzętu komputerowego do pracowni informatycznej w związku z powyższym §6 ust. 1 i 2 zostanie usunięty z umowy.**
2. **§ 8 ust. 1 lit. c) - dotyczy mebli – w zapisie wkradł się błąd, który zostanie zmieniony w momencie podpisania umowy z oferentem, prawidłowe brzmienie to:
- dotyczy dostarczonego sprzętu komputerowego do pracowni informatycznej będącego przedmiotem zamówienia**

Pytanie oferentów:

- 3) Czy w ramach zapytania ofertowego, zakładacie Państwo tylko dostawę sprzętu czy również jego montaż, instalację i konfigurację?

Odpowiedź na pytania oferentów:

Ad 3) W ramach zapytania ofertowego proszę o wycenę tylko dostawę sprzętu bez montażu, instalacji i konfiguracji.

Pytanie oferentów:

- 4) Wymagają Państwo:
„Zestaw komputerowy AIO HP ProOne 440 G9
23,8" FHD/i513500T/8GB/SSD512GB/DVD/UHD/Windows 11PRO PL
Symbol producenta 935Z1EA”

Ponieważ podawanie konkretnego producenta i modelu w wymaganiach w zamówieniach finansowanych ze środków publicznych jest niezgodne z zasadami Dyscypliny Finansów Publicznych, czy dopuszczają Państwo sprzęt równoważny o podobnych lub lepszych parametrach (min. przekątna 23,8", procesor i5-13500T pamięć 8/512, Win11Pro)?

Odpowiedź na pytania oferentów:

Ad 4) Postępowanie ofertowe jest prowadzone w trybie poniżej 130 000 złotych netto., zgodnie z art. 2 ust 1. pkt.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie stosuje się.

Specyfikacja nie zawiera produktów, które są na rynku dostępne jedynie dla ograniczonej grupy dostawców, więc żadne zasady uczciwej konkurencji nie zostały naruszone.

Jest to zapytanie o cenę konkretnego produktu dostępnego powszechnie na rynku, a nie konkurs na to kto wyprodukuje i dostarczy najlepszy produkt.

W związku z powyższym proszę o złożenie oferty na sprzęt wymieniony w dokumentacji.

AD RÓWNIK
Dzieln. Gospodarczego
nrz. Państ. Żywności